belirtmiş ve istemiş olduğu emrin gereğince yazılıp kendisine gönderilmesini emretmiştir22.

Bu hususta daha sonra Veled Çelebi tarafından 8 Ocak 1912 tarihinde Đstanbul’a gönderilen

bir arızada yer alan ferman müsveddesinden bu fermanın evahir-i Şaban sene 1247/ 1832 yılı

Ocak ayı sonlarında gönderildiğini anlıyoruz23.

c. Sikke üreten ustaların kontrol altına alınması isteği

Mevlevî olmayan kişilerin Mevlevî sikkesi giymelerin yasaklanması ile ilgili olarak

alınan kararların ve gönderilen fermanın aradan geçen seksen yıl sonra etkisini yitirdiğini

görmekteyiz.